Приложение 2

ФОРМА О ЗАЧИСЛЕНИИ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида № 8 с приоритетным осуществлением деятельности по

физическому направлению развития воспитанников»

ПРИКАЗ

От «____» _________ 2021г.                                                                     № __

О зачислении детей на развивающие

 занятия в рамках проекта

«Игровая площадка для двигательной активности и

 социальной интеграции детей с ОВЗ

и детей, не посещающих детский сад»

На основании реализации проекта  «Игровая площадка для двигательной активности и

 социальной интеграции детей с ОВЗ и детей, не посещающих детский сад», Устава

МАДОУ детский сад 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАДОУ детский сад 8 в состав группы воспитанников, посещающих

развивающие занятия в рамках проекта  «Игровая площадка для двигательной

активности и  социальной интеграции детей с ОВЗ  и детей, не посещающих

детский сад», следующих детей:

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МАДОУ детский сад 8                                                          Л.В. Мережникова